(e) Pag. 354.

(f) Pag. 806.

(g) Pag. 382.

(h) Pag. 400.

liam ascripsit, quoniam in cod. quodam tributa sit Hesychio, et illa homiliae primæ in explicatione loci cujusdam in Matthæi Evang. repugnet, nec eundem orationis atque eloquentiæ colorem, qui in reliquis Nysseni orat. cernatur, præ se ferat: idem dubitat, num prima similis argumenti oratio sit genuina. Sed non satisfacit Schrœckhio p. 128, qui illam criticam quæstionem curatius esse investigandam atque examinandam judicat: ac p. 126 sqq. latius disputat de V homiliis *De resurrectione Christi*. — *De resurrectione* in novem codd. bibl. Publ. Paris. — *De resurrectione Christi et quod nullo modo contrarii inter se sint Evangelistæ*, in cod. Taurin. LXXI, fol. 414. — Eadem in cod. Mosquensi V notante Matthæi in not. codd. Mosquens. p. 7, nr. 25. — In cod. Coislin. CVII, sunt nr. 6-9 quatuor Nysseni hom. in S. Pascha h. l. numeratæ 46-49. V. Montfauc. bibl. Coislin. pag. 182. HARL.]

48. *In magna Dominica*, homilia III, *De festo Paschatos et resurrectione* (a), 848-866, cum ejusdem Sifani versione. Incipit: *Οἱ πένητας τῶν ἀνθρώπων φιλέορτοι.*

49. Homilia IV, *Εἰς τὸ ἄγιον καὶ σωτήριον Πάσχα, De sancto et salutifero Paschate* (b), p. 866-869, cum Laurentii Sifani versione. Incipit: *Ἡ ἀληθινή τοῦ εὐδαιμονίας κατάπαυσις.* Exstat et cum versione Joach. Camerarii, Lipsiæ 1563, 8, et cum interpretatione ejusdem Camerarii, atque altera Henrici Oelschlægerii, hujusque notis philologicis ac theologicis, in tironum usus adornatis. Dresdæ 1628, 8.

50. Homilia V, *Εἰς τὴν φωτοφόρον καὶ ἀγίαν ἀνάστασιν, In luminiferam et sanctam resurrectionem Domini et Dei nostri* (c), pag. 869-873, cum versione Federici Morelli. Incipit: *Εὐλογητὸς ὁ Θεός. Εὐφρομεύμεν.* Prodiert separatim Gr. cum Morelli versione Paris. 1600, 8, et Tillemontio ut rerum inanis, ita recentis Græculi esse videtur tom. IX *Memor. eccles.* p. 613.

51. *Εἰς τὴν ἀνάληψιν, In ascensionem Domini nostri Jesu Christi*, quæ dies festa Cappadocibus dicta est ἡ ἐπιπορευμένη (d), p. 873-876, cum versione Petri Francisci Zini. Incipit: *Ἄς γλυκὺς συνέμπαρος τοῦ ἀνθρώπινου βίου ὁ προφήτης Δαυὶδ.* Vertit et Laur. Sifanus. Sed Zini versio etiam in Breviario Romano præfertur, ut Possevino notatum. FABR. Est in II codd. Paris. et in cod. LXXI Taurin. HARL.

52. *Εἰς τὴν ὑπαπαντήν, De occursum Domini, Deipara et justo Simeone* (e), pag. 876-896, cum versione Laur. Sifani. Incipit: *Τῇ φρονήσει τῶν ὀρφανῶν μετέωρος.* Exstat et Latine apud Sarium 2 Febr. Metaphrastæ interpolatoris vestigia in hac homilia notant viri docti. Et a Lud. Thomassino pro supposititiis habentur omnes illi in τὴν ὑπα-

- (a) Edit. a. 1638, III, pag. 416.
(b) Pag. 425.
(c) Pag. 437.
(d) Pag. 441.

παντήν sermones, qui feruntur sub nominibus antiquiorum Patrum, Methodii, Cyrilli Hierosol., Nazianzeni, Nysseni, Ambrosii, Chrysostomi et Fulgentii: cum festum illud constet demum celebrari cœpisse in Ecclesia anno xv Justiniani, imp. Vide Thomassinum in scripto Gallice edito *De festis*, lib. II, et Wilh. Ernestum Tentzelium diss. *De rituum lectionum sacrar.* § 6. FABR. Acc. Schrœckh. pag. 130. Sub nomine tamen Nysseni est in cod. Monach. VIII. V. Cat. codd. Gr. Bavar. pag. 3. — in cod. Vindobon. Cæsar. XI, nr. 5. Vid. Lambec. VIII, p. 155. — Florentiæ in cod. Laurent. XVII, nr. 31; sed ibi sermo in occursum Domini et Dei et J. Chr. diversus est ab edito, et incipit: *Εἶχε μὲν ἡ τῶν γενεθλίων πανήγυρις*, etc. V. plura in Bandin. Cat. codd. Gr. Laur. I, p. 419. — In cod. Taurin. LXX. fol. 343 (cat. codd. Gr. Taur. pag. 167). HARL.

53. *Περὶ θεότητος, De deitate Filii et Spiritus sancti et de fide Abrahami* (sermo dictus in concilio CPO. a. Chr. 383, ut notatum Tillemontio tom. IX, pag. 586 [f]), pag. 896-910, cum ejusdem Sifani versione, qui Græcæ et Lat. ediderat Colon. 1586, 8. Nyssenium *Εἰς τὸν Ἀβραάμ* laudant Theodoritus in *Dial.*, Joan. Damascenus, I, *De imagg.*, Adrianus I, papa, in epist., et concilium II Nicæn. act. 4, tom. III, Blaii pag. 542, et Euthymius in *Panoplia*. Homilia in *Abraham et Isaac* Latine ex Achillis Statii versione prodit Lovanii 1551, una cum S. Chrysostomi explanatione Orat. Dominicæ et sermonibus tribus *In natalium Domini, In sancta Theophania et De Davide propheta*, et Athanasii *In magnam parasceren*, Amphiloehii *In sabbatum sanctum*, Gregorii Antiocheni *In sepulturam et resurrectionem Domini*; Sophronii *In exaltationem sanctæ crucis et resurrectionem*; Cyrilli Alex. *In parabolam vineæ*; Anastasii Sinaïtæ *De sacra synaxi*, et *De injuriis remittendis*; Marciani Bethlehemitæ fragmento, Nili, abbatis, epistolis III, et typis epistolicis anonymi et Libanii, necnon loco de epistolica dictione ex Demetrii libro *Περὶ ἐρμηνείας*. Exstat et cum interpretatione Joach. Camerarii, Lipsiæ 1564, 8, et edente Hœschelio Græce, Augustæ Vindel. 1591, 8. Incipit: *Οἶδόν τι πάσχει πρὸς τοὺς πολυανθεῖς τῶν λειμώνων.* FABR. Exstat in quinque codd. bibl. Publ. Paris. et in cod. Taurin. LXXI. V. Cat. cit. pag. 169. HARL.

54. *Ἐπιτάφιος, Oratio funebris in fratrem, Basilium magnum, defunctum* a. Chr. 379, dicta Cæsareæ in die ejus memoriali [g], pag. 911-930, cum versione Laurentii Sifani. Incipit: *Καλὴν ἐπέθηξεν ὁ Θεὸς τὴν τάξιν.* Memorat Amphiochius in *S. Basilii Vita*. [Est in III codd. Paris.]